

WYKONAWCA:
Kaczmarek Electric S.A.
Ul. Gajewskich 32
64-200 Wolsztyn
NIP 9151626618

ZAMAWIAJĄCY:
45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w
Wędrzynie
69-211 Wędrzyn

Dostawa materiałów elektrycznych - formularz cenowy

L.p.	Nazwa materiału	Nazwa producenta	Kod produktu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT (%)	Wartość netto (kol.6x kol.7)	Wartość podatku VAT (kol.8x kol.7)	Wartość brutto (kol.9+ kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Adapter CIMA pionowy 2xK45 108x52mm czysta biel, S62/9 lub równoważny	S62/9	Simon Kontakt	szt.	2	5,65	23%	11,30	2,60	13,90
2.	Adapter CIMA poziomy 2xK45 108x52mm czysta biel, S66/9 lub równoważny	S66/9	Simon Kontakt	szt.	2	5,78	23%	11,56	2,66	14,22
3.	Adapter E40 na E27	Woj+00934	Spectrum/Wojnarowscy	szt.	200	4,00	23%	800,00	184,00	984,00
4.	Adapter gniazda keystone MD67 Kontakt-Simon lub równoważny	MD67	Simon Kontakt	szt.	8	2,48	23%	19,84	4,56	24,40
5.	Akumulator AAA 800 mAh MH 1,2V	7,6389E+12	Energizer	szt.	8	11,51	23%	92,08	21,18	113,26
6.	Akumulator R14 3500mAh 1,2V	EVHR14-3500	everActive	szt.	5	16,52	23%	82,60	19,00	101,60
7.	Automat zmierzchowy z/c.w. AZH 10A 230V	Azh	F&F	szt.	20	44,49	23%	889,80	204,65	1094,45
8.	Bateria alkaliczna AA LR6 1,5V	.00152673	Toshiba	szt.	186	0,83	23%	154,38	35,51	189,89
9.	Bateria alkaliczna AAA LR03 1,5V	.00159944	Toshiba	szt.	100	0,83	23%	83,00	19,09	102,09
10.	Bateria litowa CR 2023 3,0V	.00152703	Toshiba	szt.	10	1,29	23%	12,90	2,97	15,87
11.	Bateria R09 6F22-9V	.00152612	Toshiba	szt.	18	2,18	23%	39,24	9,03	48,27
12.	Czujnik kolejności i zaniku faz CKF-316 lub równoważny	CKF-316	F&F	szt.	5	62,52	23%	312,60	71,90	384,50
13.	Czujnik zaniku faz CKF-B lub równoważny	CKF-B	F&F	szt.	5	58,29	23%	291,45	67,03	358,48
14.	Folia kablowa niebieska do 1 kV 20cm x 50m	801483	Castorama	szt.	5	18,88	23%	94,40	21,71	116,11
15.	Główka bezpiecznikowa E18 D02	.002232003	ETI	szt.	20	2,48	23%	49,60	11,41	61,01
16.	Gniazdo hermetyczne n/t podwójne 250V 2PxZ IP44 16A	161-01	Viplast	szt.	40	8,19	23%	327,60	75,35	402,95
17.	Gniazdo p/t podwójne 16/250 GWP-230B 2P+Z lub równoważne	Agz2/11	Simon Kontakt	szt.	50	8,30	23%	415,00	95,45	510,45
18.	Gniazdo pojedyncze hermetyczne p/t białe z bolcami, kłapką 230V 16A IP44	AGZ1BE/11A	Simon Kontakt	szt.	20	11,80	23%	236,00	54,28	290,28
19.	Gniazdo stałe z wyłącznikiem 0-1 duże 63A 5P 400V/ blokada mechaniczna, PCE 75352-6 lub równoważne	75352-6	PCE	szt.	1	560,22	23%	560,22	128,85	689,07
20.	Gniazdo wtyczkowe pojedyncze K45 DATA z bolcem uziemiającym z sygnalizacją napięcia 16A 250V zaciski śrubowe 45x45mm czyta biel, KLS02/9 Kontakt-Simon lub równoważne	cls02/9	Simon Kontakt	szt.	3	14,09	23%	42,27	9,72	51,99

21.	Gniazdo wtyczkowe pojedyncze K45 z bolcem uziemiającym 16A 250V zaciski śrubowe 45x45mm czyta biel, K02/9 Kontakt-Simon lub równoważne	K02/9	Simon Kontakt	szt.	1	8,64	23%	8,64	1,99	10,63
22.	Grzałka do pieca akumulacyjnego 1670W 230V Symbol 1670 BO lub równoważna	1670 BO	eGrzałki.pl	szt.	15	123,90	23%	1858,50	427,46	2285,96
23.	Grzejnik elektryczny konwektor 2000W, wyświetlacz LCD, 3 stopnie mocy 750/1250/2000W TIMER typu Noveen CH-7100 lub równoważny	CH-7100	Noveen	szt.	5	177,00	23%	885,00	203,55	1088,55
24.	Grzejnik olejowy 9 żeberk AEG (RA5521) moc 2000W, trzy stopnie mocy 800/1200/2000W lub równoważny	RA5521	AEG	szt.	6	379,96	23%	2279,76	524,34	2804,10
25.	Grzejnik olejowy elektryczny 11 żeberk 2500W typu Volteno VO0274	LXUG11	LTC	szt.	15	171,10	23%	2566,50	590,30	3156,80
26.	Kolek rozporowy fi 6 z wkrętem 6/3,5x35 op. 200 szt.	KRX-063535	Wkręt-met	op.	1	8,22	23%	8,22	1,89	10,11
27.	Kolek rozporowy fi 6 z wkrętem 6/3,5x50 op. 200 szt.	KRX-063550	Wkręt-met	op.	1	9,94	23%	9,94	2,29	12,23
28.	Kolek rozporowy fi 8 z wkrętem 4,0x40 op. 100 szt.	KRX-084040	Wkręt-met	op.	3	5,31	23%	15,93	3,66	19,59
29.	Kolek rozporowy fi 8 z wkrętem 5,0x60 op. 100 szt.	KRX-085060	Wkręt-met	op.	3	11,54	23%	34,62	7,96	42,58
30.	Kolek szybkiego montażu 6x45 op. 100 szt.	FX-06K045	KOELNER	op.	5	11,80	23%	59,00	13,57	72,57
31.	Kolek wkręcany do g-k DRA-02 PLUS op. 100 szt. lub równoważny	DRA-02PLUS	RAWLPLUG	op.	1	62,54	23%	62,54	14,38	76,92
32.	Końcówka tulejkowa 1,5mm2	TE-1,5-8	Erko	szt.	50	0,04	23%	2,00	0,46	2,46
33.	Końcówka tulejkowa 2,5 mm2	TE-2,5-8	Erko	szt.	100	0,05	23%	5,00	1,15	6,15
34.	Końcówka tulejkowa 4 mm2	TE-4-10	Erko	szt.	50	0,07	23%	3,50	0,81	4,31
35.	Lampa metalohalogenkowa POWERSTAR HQI-TS 70W/NDL, kod produktu 4008321678324 lub równoważna	.4008321678324	Ledvance	szt.	10	31,02	23%	310,20	71,35	381,55
36.	Lampa sodowa WLS E40 150W 230V HELIOS lub równoważny	WLS-2127	Helios	szt.	50	20,39	23%	1019,50	234,49	1253,99
37.	Led PARISIENNE 30W E27 IP20 230V NW SPECTRUM WOJ80720 lub równoważny	WOJ+80720	Spectrum/Wojnarowscy	szt.	50	42,13	23%	2106,50	484,50	2591,00
38.	LED PARISIENNE 54W E27 IP65 strumień 6000 lm SPECTRUM lub równoważny	LED-2958	Helios	szt.	150	69,40	23%	10410,00	2394,30	12804,30
39.	Listwa elektroinstalacyjna PCV 25x18x2000 mm	LS25X18/BI	Emiter Net	szt.	70	6,16	23%	431,20	99,18	530,38
40.	Listwa kablowa 25x16x2000 mm	BKK-25X16	BOppetrol	szt.	25	4,40	23%	110,00	25,30	135,30
41.	Listwa kablowa LNECO 16x16x2000 mm LEGRAND 638110 lub równoważny	638110	Legrand	szt.	50	3,42	23%	171,00	39,33	210,33
42.	Listwa zaciskowa 12-torowa 10 mm ²	E.4034	Pawbol	szt.	10	2,77	23%	27,70	6,37	34,07
43.	Listwa zaciskowa 12-torowa 6 mm ²	E.4033	Pawbol	szt.	20	2,29	23%	45,80	10,53	56,33
44.	Najświetnica akumulatorkowa wykonana z dwóch części: stojaka oraz lamp halogenowych z belką. W zestawie po dwie ładowarki każdego rodzaju (12V oraz 230V). Każdy naświetlacz posiada dwa tryby świecenia 50% lub 100%. Parametry: zasilanie-7,4V 6600mAh-Li/230V oraz 230V; barwa światła-biała zimna; strumień świetlny-931m/W (5600lm); pobór mocy-2x30W; temperatura pracy-(-20 do +40 st.C); IP44; czas świecenia- ok.3/4h. Najświetnica typu PROLIGHT PQ-COB lub równoważna.	PQ-COB	Prolight	szt.	3	1239,00	23%	3717,00	854,91	4571,91

45.	Nakładka wykończeniowa SF szary S405/1 Kontakt-Simon lub równoważna	s405/1	Simon Kontakt	szt.	1	19,34	23%	19,34	4,45	23,79
46.	Naświetlacz LED INQ Ralf FL 204NW szary 50W 2900lm 4000k lub równoważny	Ralf FL 204NW szary 50W	INQ	szt.	5	94,40	23%	472,00	108,56	580,56
47.	Naświetlacz LED z czujką ruchu 100W 10000 Lm 4000 K lub równoważny	.8433325187439	Megaled	szt.	5	147,50	23%	737,50	169,63	907,13
48.	Naświetlacz LED z czujką ruchu 10W Ralf FL101PCW, czarny lub równoważny	Ralf FL101PCW	INQ	szt.	5	59,00	23%	295,00	67,85	362,85
49.	Opaska kablowa zaciskowa 160x2,5 mm op. 100szt.	E01TK-01010100501	Ergom	op.	10	2,41	23%	24,10	5,54	29,64
50.	Opaska kablowa zaciskowa 300x4,8 mm op. 100 szt.	BMDN3048	EM group	op.	5	35,40	23%	177,00	40,71	217,71
51.	Oprawa awaryjny PRIMOS SGN LED 0000-PL-SS-1W-AT-3h-M-TS-9016-PI-S lub równoważna	PRIMOS SGN LED 0000-PL-SS-1W-AT-3h-M-TS-9016-PI-S	Hybryd	szt.	7	140,42	23%	982,94	226,08	1209,02
52.	Oprawa hermetyczna HELIOS-LED 258 BIS 2x58W T8 LED G13 AC 220-240V 50/60 Hz IP65 ABS/PS zasilanie jednostronne, szara LD-HEL 258B-30 Klosz przezroczysty lub równoważna	OHTL_B	Anlux	szt.	30	53,10	23%	1593,00	366,39	1959,39
53.	Oprawa hermetyczna OPK 2x18 W (OPK 218) lub równoważna	PX2022163	Plexifirm	szt.	10	108,56	23%	1085,60	249,69	1335,29
54.	Oprawa hermetyczna OPK 2x36 W, (OPK-236) lub równoważna	6841030	ES-system	szt.	50	86,52	23%	4326,00	994,98	5320,98
55.	Oprawa hermetyczna SLIM 2x36W VOLTENO VO1021 lub równoważna	6841030	ES-system	szt.	20	86,52	23%	1730,40	397,99	2128,39
56.	Oprawa lastrowa 2X36 W	31044	Kanlux	szt.	30	94,40	23%	2832,00	651,36	3483,36
57.	Oprawa LED MEBA PS pod dwie świetlówki T8 LED G13 120 cm klosz przezroczysty IP 20 KANLUX 26961 lub równoważna	26961	Kanlux	szt.	100	51,51	23%	5151,00	1184,73	6335,73
58.	Oprawa liniowa hermetyczna LED 36W (G-SERIES) 120 cm V-TAC VT-1249 lub równoważny	VT-1249	vtac	szt.	10	49,56	23%	495,60	113,99	609,59
59.	Oprawa oświetlenia awaryjnego STARLET EXTERNAL LED SC 3W A 3H MT lub równoważny	99904	Intelight	szt.	14	127,44	23%	1784,16	410,36	2194,52
60.	Oprawa oświetlenia awaryjnego STARLET EXTERNAL LED SO 3W A 3H MT lub równoważna	99898	Intelight	szt.	48	127,44	23%	6117,12	1406,94	7524,06
61.	Oprawa oświetleniowa TRUST LED PS 2XT8 120MM GXWP504 lub równoważna	GXWP504	Greenlux	szt.	10	28,32	23%	283,20	65,14	348,34
62.	Oprawa uliczna LED 50W MICOLED lub równoważna	LL781471	MicoLED	szt.	20	680,27	23%	13605,40	3129,24	16734,64
63.	Oprawa żarówki E-14	GXOS049	Greenlux	szt.	10	0,59	23%	5,90	1,36	7,26
64.	Oprawy rastrowa natynkowa 60x60 4xT8	31057	Kanlux	szt.	6	61,69	23%	370,14	85,13	455,27
65.	Oslona do złączek wielkoprowodowych ZWM	A11-1988	Pokój	szt.	20	3,03	23%	60,60	13,94	74,54
66.	Piec akumulacyjny Dimplex VFMi 20- dynamiczny (2kW) + regulator temperatury Warmtec T510 lub równoważny	VFMi20+T510	Dimplex+Warmtec	szt.	2	2537,00	23%	5074,00	1167,02	6241,02
67.	Piec akumulacyjny Dimplex VFMi 30- dynamiczny (3kW) + regulator temperatury Warmtec T510 lub równoważny	VFMi30+T510	Dimplex+Warmtec	szt.	2	2891,00	23%	5782,00	1329,86	7111,86

68.	Plafon łazienkowy 1xLED/24W/230V IP 65 kolor biały	Plafon LED TORO 24W 4000K 1875lm IP65 KOBİ	Kobi	szt.	6	63,72	23%	382,32	87,93	470,25
69.	Plakietka teleinformatyczna K45 do adapterów MD podwójna bez osłon skośna 45x45mm czysta biel KB080/9 Kontakt-Simon lub równoważna	KB080/9	Simon Kontakt	szt.	2	7,47	23%	14,94	3,44	18,38
70.	Plakietka teleinformatyczna K45 do adapterów MD podwójna skośna z osłonami 45x45mm czysta biel KB80/9 Kontakt-Simon lub równoważna	KB80/9	Simon Kontakt	szt.	2	12,17	23%	24,34	5,60	29,94
71.	Przełącznik R2N-2012-23-52-30-WT RELPOL 860400 lub równoważny	860400	Relpol	szt.	3	16,82	23%	50,46	11,61	62,07
72.	Przewód LGY 4 mm2 czarny	LGY 1x4 czarny	TF	m.	20	2,03	23%	40,60	9,34	49,94
73.	Przewód YDY 3x1,5 mm ² 450/750V	YDY 3x1,5	TF	m	300	2,95	23%	885,00	203,55	1088,55
74.	Przewód YDY 3x2,5 mm ² 450/750V	YDY 3x2,5	TF	m	100	4,48	23%	448,00	103,04	551,04
75.	Przewód YDYP 3x2,5 mm2	YDYP 3x2,5	Elektrokabel Turek	m.	100	4,27	23%	427,00	98,21	525,21
76.	Puszka hermetyczna z zaciskiem 4x2,5mm ² P1 IP41	0212-00	Elektroplast Nasielsk	szt.	20	2,67	23%	53,40	12,28	65,68
77.	Puszka instalacyjna n/t PO80 lub równoważna	31.2	Elektroplast opatówek	szt.	10	2,54	23%	25,40	5,84	31,24
78.	Puszka instalacyjna PK-2 n/t IP55 lub równoważna	0222-00	Elektroplast Nasielsk	szt.	30	6,51	23%	195,30	44,92	240,22
79.	Puszka podłogowa SF prostokątna 8xK45 4xCIMA 70mm+105mm szary IK:IK08, SF470/1 Kontakt-Simon lub równoważna	sf470/1	Simon Kontakt	szt.	1	152,74	23%	152,74	35,13	187,87
80.	Reflektor LED GU5,3 8W 12V ciepła biel	ECL-MR16- 08W-3000K	ECO LIGHT	szt.	100	7,08	23%	708,00	162,84	870,84
81.	Rozdzielnica modułowa natynkowa 1x12	44199	Elektroplast Opatówek	szt.	5	30,86	23%	154,30	35,49	189,79

82.	Rozdzielnica SCE gniazda siłowe: 1x32A 5P (3P+Z+N) IP44 gniazda jednofazowe: 1x230V (2P+Z) IP 54; wyłącznik L-O-P, obudowa IP65-IP67 wysokość 140mm, szerokość 190mm, głębokość 70mm lub równoważna	Rozdzilenica wykonana na zamówienie według : 1x32A 5P (3P+Z+N) IP44 gniazda jednofazowe: 1x230V (2P+Z) IP 54; wyłącznik L-O-P, obudowa IP65-IP67 wysokość 140mm, szerokość 190mm, głębokość 70mm	SCE	szt.	5	295,00	23%	1475,00	339,25	1814,25
83.	Rozłącznik bezpiecznikowy modułowy R323 3P+N 63A D02 L76M Hager lub równoważny	L76m	Hager	szt.	3	276,21	23%	828,63	190,58	1019,21
84.	Rozłącznik FR 125A 3P	406470	Legrand	szt.	7	74,22	23%	519,54	119,49	639,03
85.	Rura elektroinstalacyjna PCV biała RL 18 2 mb	RL18/2	Marmat	szt.	50	2,80	23%	140,00	32,20	172,20
86.	Starter do lamp sodowych wysokoprężnych 230V 70-400W	PCXh 400.100	Holdbox	szt.	150	14,16	23%	2124,00	488,52	2612,52
87.	Statecznik elektroniczny EVG 2x36W 230V lub równoważny	PCXC-236.400	Holdbox	szt.	150	18,03	23%	2704,50	622,04	3326,54
88.	Statecznik elektroniczny HELVAR EL 1/2X36/38 TCS lub równoważny	EL1/2X36/38	Helvar	szt.	5	70,80	23%	354,00	81,42	435,42
89.	Stycznik R 25-40A	.002462310	ETi	szt.	2	70,63	23%	141,26	32,49	173,75
90.	Sygnalizator LED SPIRIT niebieski R65 (kogut) (24 diody LED, praca jednocześnie z napięcie 12V i 24V, 18 cm wysokości, 15 cm średnicy) lub równoważny	Sygnalizator LED SPIRIT niebieski R65 Niebieski G14 3W	Strobos	szt.	3	460,20	23%	1380,60	317,54	1698,14
91.	Szybkozłączka elektryczna 2x0,2-4mm2 221-412 Wago lub równoważna	221-412	Wago	szt.	200	0,90	23%	180,00	41,40	221,40
92.	Szybkozłączka elektryczna 4x0,5-2,5mm2 2273-204 Wago lub równoważna	2273-204	Wago	szt.	200	0,55	23%	110,00	25,30	135,30
93.	Szybkozłączka elektryczna 2x0,5-2,5mm2 2273-202 Wago lub równoważna	2273-202	Wago	szt.	200	0,42	23%	84,00	19,32	103,32
94.	Szybkozłączka elektryczna 3x0,2-4mm2 221-413 Wago lub równoważna	221-413	Wago	szt.	200	1,11	23%	222,00	51,06	273,06
95.	Szybkozłączka elektryczna 3x0,5-2,5 mm ² 2273-203 Wago lub równoważna	2273-203	Wago	szt.	300	0,44	23%	132,00	30,36	162,36

96.	Szybkozłączka elektryczna 5x0,5-2,5 mm ² transparentna 2273-205 Wago lub równoważna	2273-205	Wago	szt.	50	0,67	23%	33,50	7,71	41,21
97.	Szybkozłączka elektryczna 5x1-2,5 mm ² 273-255 Wago lub równoważna	273-255	Wago	szt.	100	0,70	23%	70,00	16,10	86,10
98.	Szybkozłączka oświetleniowa 2x2,5mm ² 224-101 Wago lub równoważna	224-101	Wago	szt.	100	0,54	23%	54,00	12,42	66,42
99.	Szybkozłączka oświetleniowa 2x1-2,5mm ² 224-112 Wago lub równoważna	224-112	Wago	szt.	100	0,71	23%	71,00	16,33	87,33
100.	Śruba zamkowa M5-40 z nakrętkami	.00603205040+00934205	art-niedzewne.pl	kg.	0,5	29,50	23%	14,75	3,39	18,14
101.	Śruba zamkowa M6-40 z nakrętkami	.00603206040+00934206	art-niedzewne.pl	kg.	0,5	29,50	23%	14,75	3,39	18,14
102.	Śruba zwykła M5/60-4,8 z nakrętkami	.00933205060+00934205	art-niedzewne.pl	kg.	0,5	41,30	23%	20,65	4,75	25,40
103.	Śruba zwykła M6/60-4,6 z nakrętkami	.00933206060+00934206	art-niedzewne.pl	kg.	0,5	41,30	23%	20,65	4,75	25,40
104.	Światłówka G13 18W 230V L BLUE UVA do pułapek na owady 4008321880468 OSRAM lub równoważna	4,00832E+12	Ledvance	szt.	30	20,27	23%	608,10	139,86	747,96
105.	Światłówka kompakt E14 11W 230V	GXZK034	Greenlux	szt.	30	1,23	23%	36,90	8,49	45,39
106.	Światłówka kompakt E27 11W 230V	.4008321363794	Ledvance	szt.	50	8,35	23%	417,50	96,03	513,53
107.	Światłówka kompakt niezintegrowana PLS 11W840/2P lub równoważna	4,0503E+12	Ledvance	szt.	10	4,97	23%	49,70	11,43	61,13
108.	Światłówka L18W/840 T8 1350lm barwa neutralna	8,7279E+12	Piła	szt.	500	3,13	23%	1565,00	359,95	1924,95
109.	Światłówka L36W/840 T8 3410 lm barwa neutralna	E01-FT8-36-4000	Zext	szt.	500	3,60	23%	1800,00	414,00	2214,00
110.	Światłówka LED G13 10W 850 lm WOJ22300 lub równoważna	WOJ+22300	Spectrum/Wojnarowscy	szt.	150	6,22	23%	933,00	214,59	1147,59
111.	Światłówka Philips CorePro LEDtube EM 14,5W 840 120cm zimna biel zawiera LED Starter -zamiennie 36W lub równoważna	8,7187E+12	Philips	szt.	700	18,10	23%	12670,00	2914,10	15584,10
112.	Światłówka Philips CorePro LEDtube EM 8W 840 60 cm zimna biel zawiera LED Starter zamiennie 18W lub równoważna	8,7187E+12	Philips	szt.	400	14,82	23%	5928,00	1363,44	7291,44
113.	Światłówka Philips CorPro LEDtube EM 20W 840 150 cm zimna biel zawiera LED Starter zamiennie 58W lub równoważna	8,7187E+12	Philips	szt.	100	23,58	23%	2358,00	542,34	2900,34
114.	Światłówka Philips Master TL5 HO 49W/840 lm zimna biel 145 cm lub równoważna	8,7115E+12	Philips	szt.	100	7,97	23%	797,00	183,31	980,31
115.	Światłówka Philips Master TL-D 58W 840 lm zimna biel Super 80 150 cm lub równoważna	8,7115E+12	Philips	szt.	100	7,09	23%	709,00	163,07	872,07
116.	Światłówka stand. liniowa T8 LF G13 36W-830	8,7279E+12	Piła	szt.	550	3,60	23%	1980,00	455,40	2435,40

117.	Tuleja kablowa aluminiowa 70 mm2	E12KA-01070100500	Ergom	szt.	50	1,59	23%	79,50	18,29	97,79
118.	Tuleja kablowa aluminiowa 95 mm2	E12KA-01070100600	Ergom	szt.	50	2,29	23%	114,50	26,34	140,84
119.	Uchwyt aluminiowy rynnowy pod drut odgromowy	AN-06/OG	ankom	szt.	10	5,85	23%	58,50	13,46	71,96
120.	Uchwyt montażowy UM-16	44536	Elektroplast opatówek	szt.	100	0,24	23%	24,00	5,52	29,52
121.	Uchwyt odgromowy wbijany	AN-31C/OG/	Ankom	szt.	20	15,58	23%	311,60	71,67	383,27
122.	Uchwyt pojedynczy fi 16 do rur PP UZ-16 zamykany (z klapką)	UZ-16	Marmat	szt.	100	0,33	23%	33,00	7,59	40,59
123.	Uchwyt zamykany UZE-18 białe	UZ-18	Marmat	szt.	100	0,40	23%	40,00	9,20	49,20
124.	Układ zapłonowy do lamp sodowych 70-400W PCXH 400.100 lub równoważny	PCXH 400.100	Holdbox	szt.	35	14,16	23%	495,60	113,99	609,59
125.	Wkład gniazda komputerowego RJ45 kat.6, ekranowy (FTP) stal nierdzewna, CJ645FM lub równoważny	CJ645FM	Simon Kontakt	szt.	4	38,00	23%	152,00	34,96	186,96
126.	Wkład gniazda telefonicznego RJ12 czarny, HRJ12 Kontakt-Simon lub równoważny	HRJ12	Simon Kontakt	szt.	4	11,48	23%	45,92	10,56	56,48
127.	Wkładka topikowa CH 14x51- gG 25A/690V	.002630013	Eti	szt.	10	4,32	23%	43,20	9,94	53,14
128.	Wkładka topikowa DO2 GL/gG 20A/400V	.002212001	Eti	szt.	20	1,76	23%	35,20	8,10	43,30
129.	Wkładka topikowa G/3 20A	D3632400	JEAN MUELLER POLSKA	szt.	20	35,40	23%	708,00	162,84	870,84
130.	Wkładka topikowa G/3 25A	.002313607	Eti	szt.	20	35,40	23%	708,00	162,84	870,84
131.	Wkładka topikowa szybka D2 gF16A 500V/440	.002312105	Eti	szt.	30	0,96	23%	28,80	6,62	35,42
132.	Wkładka topikowa szybka D2 gF35A 500V	.002313101	Eti	szt.	30	2,44	23%	73,20	16,84	90,04
133.	Wkładka topikowa WT 00/GG 160A 500V	160NHG00B	Eaton	szt.	30	11,00	23%	330,00	75,90	405,90
134.	Wkładka topikowa WT OOC GG-50A	.004181211	Eti	szt.	10	8,84	23%	88,40	20,33	108,73
135.	Wtyczka sieciowa 2P+Z 16A 250V	WT-35	Elgotech	szt.	35	2,80	23%	98,00	22,54	120,54
136.	Wyłącznik nadprądowy B-25A S301 lub równoważny	419138	Legrand	szt.	5	8,87	23%	44,35	10,20	54,55
137.	Wyłącznik nadprądowy B-32A S191 lub równoważny	605513	Legrand	szt.	5	13,06	23%	65,30	15,02	80,32

138.	Wyłącznik p.poż. z cewką 125A	406539+406278	Legrand	szt.	2	644,06	23%	1288,12	296,27	1584,39
139.	Wyłącznik różnicowo prądowy 25A , jednofazowy SCHNEIDER lub równoważny	A9Z11225	Schneider Electric	szt.	5	80,16	23%	400,80	92,18	492,98
140.	Zapłonnik ZTA/3 4-22w 110V POLAM lub równoważny	.009512330	ETI	szt.	100	0,71	23%	71,00	16,33	87,33
141.	Zestaw ZRM-1/JLP-CX4(16-25) mufa termokurczliwa kablowa, przelotowa lub równoważny	ZRM-1/JLP-CX4	Radpol	szt.	2	26,35	23%	52,70	12,12	64,82
142.	Złącze kablowe ZK-1	ZK-1	Inxobex	szt.	2	814,20	23%	1628,40	374,53	2002,93
143.	Złącze kablowe ZK-3/R/F	ZK-3/R/F	Inxobex	szt.	1	1003,00	23%	1003,00	230,69	1233,69
144.	Złącze kontrolne 4-otworowe do instalacji odgromowej	AN-07B/OG/	Ankom	szt.	20	4,38	23%	87,60	20,15	107,75
145.	Złącze krzyżowe 4 otworowe do inst. odgromowej 1.1 ocynk ogniowy	1.1OC	Elkobis	szt.	50	4,59	23%	229,50	52,79	282,29
146.	Złączka giętka 0,54do rur ZCLF 22 biała	ZCL 22	Marmat	szt.	50	0,83	23%	41,50	9,55	51,05
147.	Złączka giętka do rur ZCLF 18 biała	ZCL 18	Marmat	szt.	50	0,80	23%	40,00	9,20	49,20
148.	Złączka gwintowana jednotorowa ZWaK-K240 lub równoważna	ZWaK-K240	Pokój	szt.	10	50,35	23%	503,50	115,81	619,31
149.	Złączka szynowa 1-przewodowa 95,0 mm2 niebieska ZSG1-95.On lub równoważna	12902313	Simet	szt.	10	22,49	23%	224,90	51,73	276,63
150.	Żarówka LED E14 0,75 W	150879	XBT	szt.	10	5,90	23%	59,00	13,57	72,57
151.	Żarówka LED E27 10,5 230V 3000K	PHILED00131D	leddo.pl	szt.	150	11,80	23%	1770,00	407,10	2177,10
152.	Żarówka LED G9 3W	LD-G93W24-45	GTV	szt.	35	6,67	23%	233,45	53,69	287,14
153.	Żarówka standard E27 230V 60W	WST-2622	Helios	szt.	100	0,86	23%	86,00	19,78	105,78

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA OGÓŁEM

netto 139092,26 VAT 23% tj 31991,22 brutto 171083,48

.....
Pieczęć i podpis Wykonawcy